
 
 

DANA: 27.08.2015. godine 

 

Predmet: Informacija  

 

 

U skadu sa članom 63. stav 3. naručilac JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica objavljuje 
informaciju o podnetom pitanju u  postupku javne nabavke male vrednosti dobara broj 45/1-42-
2015, Trake za presu. 
 

Naručilac je dana 27.08.2015. godine primio pitanje zavedeno pod brojem 45/10-60-2015 od 
zainteresovanog lica koje glasi: 

„Molim vas da mi odgovorite koje obrasce pored obrasca za ponudu moram predati u koverti 
zajedno sa ponudom. Da li trebam popuniti i obrasce ( 1,2,9,10,11...)“ 

Naručilac je dana 27.08.2015. godine poslao odgovor zaveden pod brojem 46/10-61-2015 
zainteresovanom licu koji glasi: 

„U konkursnoj dokumentaciji za JN 45/1-42-2015 Trake za presu navedeni su svi obrasci sa 
nazivom ponuđača, potpisom ovlašćenog lica, koji treba da budu overeni pečatom i dostavljeni uz 
ponudu ponuđača sa objašnjenjem ko iste popunjava.“  

 

 

 

 
 
 
 


